18 апреля

2022 г.

№ 11(253)

Муниципальная газета Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
Постановление администрации Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от «18» апреля 2022 г. №21
 О мерах по реализации Решения собрания депутатов Большевыльского сельского поселения Аликовского района «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения  «О бюджете Большевыльского сельского поселения Аликовского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с решением Собрания депутатов Большевыльского  сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 15.04.2022  г.  № 65 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения Аликовского района «О бюджете Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», администрация Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к исполнению бюджет Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024  годов с учетом изменений, внесенных Решением Собрания депутатов от 15.04.2022 г. № 65 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «О бюджете Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на 2022  год и на плановый период 2023 и  2024  годов» (далее – Решение).
2. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по реализации Решения согласно Приложению к настоящему Постановлению.
3. Настоящее   постановление   подлежит    официальному       опубликованию (обнародованию) в муниципальной газете Большевыльского сельского поселения Аликовского района.
И. о. главы

Большевыльского сельского

поселения Аликовского района                                                                Н.А. Иванов
Приложение к постановлению главы

Большевыльского сельского

поселения Аликовского района

от «18» апреля 2022 г. № 21
П Е Р Е Ч Е Н Ь

мероприятий по реализации решения Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения Аликовского района  Чувашской Республики от 15.04.2022 г. № 65 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «О  бюджете Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Ответственный

исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Представление в финансовый отдел администрации Аликовского района сводных справок об изменении бюджетной росписи по главному распорядителю (распорядителю) средств бюджета Большевыльского сельского поселения Аликовского района на 2022 год и предложений по уточнению показателей кассового плана исполнения бюджета Большевыльского сельского поселения Аликовского района на 2022 год

	До 25.04.2022 г.
	главные распорядители средств бюджета Большевыльского сельского поселения Аликовского района

	2.
	Внесение изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Большевыльского сельского поселения Аликовского района на 2022 год
	не позднее
26.04.2022 г
	финансовый отдел

	3.
	Представление в финансовый отдел администрации Аликовского района уточненных бюджетных смет казенных учреждений Большевыльского сельского поселения Аликовского района, по которым были внесены изменения, на 2022 год

	не позднее
30.04.2022 г.
	главные распорядители средств бюджета Большевыльского  сельского поселения  Аликовского района

	Муниципальная газета Большевыльского

сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «Бюллетень Большевыльского сельского поселения»

Учредитель – Собрание депутатов Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики (газета учреждена решением Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения

от 30.03.2012 г № 42 )

	Издатель:

Администрация Большевыльского

сельского поселения

Главный редактор: Н.А. Иванов
	Тираж 10 экземпляров

Отпечатано в администрации Большевыльского сельского поселения
	Адрес: 429242

с. Большая Выла

ул. Калинина, дом1

Аликовского района

Чувашской  Республики

Тел.: 51-2-56
E-mail:
sao-bolv@cap.ru